Ректор университета,А.С.ОВЧИННИКОВ

профессор

О проведении курсов по программе
дополнительного образования

В соответствии с планом работы центра Профессиональная иноязычная
коммуникация факультета Сервис и туризм на 2014 -2015 учебный год и договоров со
слушателями об оказании платных образовательных услугу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести с 02.02.2015 г. по 30.04.2015 г. обучение слушателей по программе
Интенсивный курс английского языка (первый уровень) в объеме 108 ч. в следующем

составе:
1.Бамбышева Марина Витальевна
2.Быков Вадим Романович
3.Горбань Константин Викторович
4.Гришина Дарья Ярославовна
5.Заманов Рустам Ровшанович
6.Колбинев Александр Александрович
7.Костин Алексей Александрович
8.Кривопустенко Анатолий Евгеньевич
9.Шулигин Алексей Александрович
Ю.Яковченко Иван Евгеньевич

Проведение занятий поручить старшему преподавателю кафедры иностранных
языков Рылыциковой Л.М.

Руководителем программы назначить заведующего центром "Профессиональная
иноязычная коммуникация" Олянича А.В.

Занятия по программе проводить по очной форме с еженедельной нагрузкой 8 ч. в

соответствии с утвержденным расписанием.
Контроль за исполнение приказа возложить на проректора по дополнительному

образованию и международным связям Патрину Е.Н. и заведующего центром
"Профессиональная иноязычная коммуникация" Олянича А.В.
Основание: представление заведующего центром ПИК А.В. Олянича с визой проректора

по ДОи МС Е.Н. Патриной.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент научно-технологической политики и образования

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

•..-....**ПРИКАЗ

^ 02 февраля 2015 года Волгоград№ 78

Л/